平成２３年度第１回役員会 議事要旨

 日 時  平成２３年４月２５日（月）１３時３０分～１３時４３分

 場 所    学長室

 出席者    山本学長，大矢理事，中村理事

 欠席者    和田理事

 陪席者    奥田副学長，齊藤事務局長，池田監事

議事に先立ち，事前に配付している前回（３月１７日）開催の平成２２年

度第１２回役員会の議事要旨の確認が行われた。

報 告 事 項

１．監事（業務監査担当）の交代について

山本学長から，監事（業務監査担当）の交代について，報告がなされた。

２．その他

（１）本学の創立百周年記念事業について

山本学長から，本学の創立百周年記念事業については，日本の復興に留

意しながら，当初の予定どおり実施することにしたい旨，報告がなされた。

（２）本学の創立百周年記念募金の状況について

  中村理事から，本学の創立百周年記念募金の状況について，報告がなさ

れた。

（３）次回の役員会の開催予定について

山本学長から，次回の役員会については，５月２３日（月）経営協議会

終了後に開催する予定である旨，発言があった。

引き続き，役員懇談会が行われた。

以 上